Hydrotechnické vypocty



Hydrotechnické vypocty

Ottav jez - PB piliF Stérkové propusti

Pfevedni Q,, 30 denni

bocni preliv

délka bocniho prelivu

ztrata zGzenim

ucinnd sitka pole

vySkova uroven bocniho prelivu
prepadova vyska levé pole

soucinitel prepadu

levé pole

délka levého pole pevného jezu
zkraceni stavbou (pomocna jimka)
vysledna délka levého pole

ztrata z(zenim

ucinna sirka pole

vySkova uroven levého pole
prepadovad vyska levé pole

soucinitel prepadu

pravé pole

délka pravého pole pevného jezu
ztrata zlzenim

ucinna sitka pole

vySkova Uroven pravého pole
prepadova vyska pravé pole

soucinitel prepadu

Hladina v nadjezi

Prutok (bez vlivu dolni vody a pFitokové rychlosti)

NavrZena kota jimka
rezerva

VODNI DiLA - TBD a.s.

24.80 m
0.50
2476 m

430.39 m n.m.

0.36 m
0.32

18.30 m
7.60 m

10.70 m
0.50
10.66 m

430.39 m n.m.

0.36 m
0.32

24.00 m
0.50
23.97 m

430.44 m n.m.

031 m
0.32

430.75 m n.m.

16.7 m®/s

431.40 m n.m.

0.65 m
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Hydrotechnické vypocty

Ottav jez - PB piliF Stérkové propusti
Pfevedni Qy 1 leté

bocni preliv

délka bocniho prelivu

ztrata zGzenim

ucinnd sitka pole

vySkova uroven bocniho prelivu
prepadova vyska levé pole

soucinitel prepadu

levé pole

délka levého pole pevného jezu

zkraceni stavbou (nasazena tabulova jimka)
vysledna délka levého pole

ztrata zlzenim

ucinna sirka pole

vySkova uroven levého pole

prepadovad vyska levé pole

soucinitel prepadu

pravé pole

délka pravého pole pevného jezu
ztrata zlzenim

ucinna sitka pole

vySkova Uroven pravého pole
prepadova vyska pravé pole

soucinitel prepadu

Hladina v nadjezi

Prutok (bez vlivu dolni vody a pFitokové rychlosti)

NavrZena kota jimka
rezerva

VODNI DiLA - TBD a.s.

24.80 m
0.50
2470 m

430.39 m n.m.

1.01m
0.32

18.30 m
3.00 m

1530 m
0.50
15.20 m

430.39 m n.m.

1.01 m
0.32

24.00 m
0.50
23.90 m

430.44 m n.m.

0.96 m
0.32

431.40 m n.m.

89.3 m’/s

431.40 m n.m.

0.00 m
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Hydrotechnické vypocty

Ottav jez - PB piliF Stérkové propusti

I. SPA

bocni preliv

délka bocniho prelivu

ztrata zGzenim

ucinnd sitka pole

vySkova uroven bocniho prelivu
prepadova vyska levé pole

soucinitel prepadu

levé pole
délka levého pole pevného jezu

zkraceni stavbou (nasazena tabulova jimka)

vysledna délka levého pole
ztrata z(zenim

ucinna sirka pole

vySkova uroven levého pole
prepadovad vyska levé pole

soucinitel prepadu

pravé pole

délka pravého pole pevného jezu
ztrata zlzenim

ucinna sitka pole

vySkova uroven pravého pole
prepadova vyska pravé pole

soucinitel prepadu

Hladina v nadjezi

Prutok (bez vlivu dolni vody a pFitokové rychlosti)

NavrZena kota jimka
rezerva

VODNI DiLA - TBD a.s.

24.80 m
0.50
2476 m

430.39 m n.m.

0.41 m
0.32

18.30 m
3.00 m

1530 m
0.50
15.26 m

430.39 m n.m.

041 m
0.32

24.00 m
0.50
23.96 m

430.44 m n.m.

0.36 m
0.32

430.80 m n.m.

22.2 m¥/s

431.40 m n.m.

0.60 m
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Hydrotechnické vypocty

Ottav jez - PB piliF Stérkové propusti

Il. SPA

bocni preliv

délka bocniho prelivu

ztrata zGzenim

ucinnd sitka pole

vySkova uroven bocniho prelivu
prepadova vyska levé pole

soucinitel prepadu

levé pole
délka levého pole pevného jezu

zkraceni stavbou (nasazena tabulova jimka)

vysledna délka levého pole
ztrata z(zenim

ucinna sirka pole

vySkova uroven levého pole
prepadovad vyska levé pole

soucinitel prepadu

pravé pole

délka pravého pole pevného jezu
ztrata zlzenim

ucinna sitka pole

vySkova uroven pravého pole
prepadova vyska pravé pole

soucinitel prepadu

Hladina v nadjezi

Prutok (bez vlivu dolni vody a pFitokové rychlosti)

NavrZena kota jimka
rezerva

VODNI DiLA - TBD a.s.

24.80 m
0.50
2474 m

430.39 m n.m.

0.61 m
0.32

18.30 m
3.00 m

1530 m
0.50
15.24 m

430.39 m n.m.

0.61 m
0.32

24.00 m
0.50
23.94 m

430.44 m n.m.

0.56 m
0.32

431.00 m n.m.

41.2 m*/s

431.40 m n.m.

0.40 m
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Hydrotechnické vypocty

Ottav jez - PB piliF Stérkové propusti

lll. SPA

bocni preliv

délka bocniho prelivu

ztrata zGzenim

ucinnd sitka pole

vySkova uroven bocniho prelivu
prepadova vyska levé pole

soucinitel prepadu

levé pole
délka levého pole pevného jezu

zkraceni stavbou (nasazena tabulova jimka)

vysledna délka levého pole
ztrata z(zenim

ucinna sirka pole

vySkova uroven levého pole
prepadovad vyska levé pole

soucinitel prepadu

pravé pole

délka pravého pole pevného jezu
ztrata zlzenim

ucinna sitka pole

vySkova uroven pravého pole
prepadova vyska pravé pole

soucinitel prepadu

Hladina v nadjezi

Prutok (bez vlivu dolni vody a pFitokové rychlosti)

NavrZena kota jimka
rezerva

VODNI DiLA - TBD a.s.

24.80 m
0.50
2471 m

430.39 m n.m.

0.86 m
0.32

18.30 m
3.00 m
1530 m
0.50

1521 m

430.39 m n.m.

0.86 m
0.32

24.00 m
0.50
23.92 m

430.44 m n.m.

0.81m
0.32

431.25 m n.m.

69.9 m’/s

431.40 m n.m.

0.15 m
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